S VISTA EXPLODIDA

rupo

A—
Codigo Descrigdo Marca Revisdo 7
6001130127 POLITRIZ ANGULAR 7" 127 V VONDER Observagdes:
6001130230 POLITRIZ ANGULAR 7" 220 V VONDER
6005130127 POLITRIZ ANGULAR 7" 127 V DWT
6005130230 POLITRIZ ANGULAR 7" 220 V DWT
POLITRIZ ANGULAR 7"

Atencao! Sao excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

%«n "i‘a}

e

DR~

20
i
1.
17
1.
s
1
13
7
12
e
10
°
s
r
s
s
P
3
2
1
Posi¢do Descrigdo Cédigo Qtde Orientagdo técnica para validagdo da garantia
1 Feltro N/A 1 Item de desgaste.
2 SUPORTE DA BOINA P/ PAV1300/PAD1300 9314130002 1 Item de desgaste.
3 ANEL DE VEDACAO POEIRA P/PAV1300/PAD1300 9314130003 1 Item de desgaste.
4 EIXO DE SAIDA P/ PAV1300/PAD1300 9314130004 1 Item de desgaste.
5 Chaveta do eixo 4 x 16 N/A 1 Item de desgaste.
6 Parafuso M4 x 16 N/A 4 Item de desgaste.
7 Anel trava 4 N/A 7 Item de desgaste.
8 Arruela 4 N/A 4 Item de desgaste.
9 TAMPA CAIXA DE ENGRENAGEM P/ PAV1300/PAD1300 9314130009 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para analise.
10 ANEL O RING P/ PAV1300/PAD1300 9314130010 1 Item de desgaste.
11 ROLAMENTO DE ESFERA 6202-2RS VONDER 6674620200 1 Item de desgaste.
12 PLACA DE APOIO P/ PAV1300/PAD1300 9314130012 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para anlise.
13 Parafuso M4 x 8 N/A 3 Item de desgaste.
14 ENGRENAGEM P/ PAV1300/PAD1300 9314130014 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para anlise.
15 ANEL ELASTICO 14MM P/LIXAD. LAV1407/DIV 9309140716 1 Item de desgaste.
16 ROLAMENTO DE ESFERA 608-ZZ VONDER 6672608000 1 Item de desgaste.
16 ROLAMENTO 608 ZZ P/MIST.ARG. MAV1600 VD 9321160036 1 Item de desgaste.
17 EIXO DO BOTAO TRAVA P/PAV1300/PAD1300 9314130017 1 Item de desgaste.
18 CAIXA DE ENGRENAGEM P/ PAV1300/PAD1300 9314130018 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para analise.
19 Parafuso ST4,2 x 32 N/A 4 Item de desgaste.
20 MOLA P/ PAV1300/PAD1300 9314130020 1 Item de desgaste.
21 BOTAO DE TRAVAMENTO P/ PAV1300/PAD1300 9314130021 1 Item de desgaste.
22 Anel elastico 10 N/A 1 Item de desgaste.
23 PLACA DE VEDACAO OLEO P/ PAV1300/PAD1300 9314130023 1 Item de desgaste.
24 ROLAMENTO DE ESFERA 6200-2RS VONDER 6674620000 1 Item de desgaste.
24 ROLAMENTO DE ESFERA 6200-2RS 9309000268 1 Item de desgaste.
25 DEFLETOR P/ PAV1300/PAD1300 9314130025 1 Item de desgaste.
26 INDUZIDO 127V P/ PAV1300/PAD1300 9314130126 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
26* INDUZIDO 220V P/ PAV1300/PAD1300 9314130226 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para anilise.
27 ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS VONDER 6674608000 1 Item de desgaste.
27 ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS 9321160036 1 Item de desgaste.
28 MANGA DE ROLAMENTO P/ PAV1300/PAD1300 9314130028 1 Item de desgaste.
29 DEFLETOR DE AR P/ PAV1300/PAD1300 9314130029 1 Item de desgaste.
30 ALCA P/ PAV1300/PAD1300 9314130030 1 Item de desgaste.
31 PARAFUSO ST4.2X70 P/SERR.MARM.MS-115/DIV 9302115045 2 Item de desgaste.
32 ESTATOR 127V P/ PAV1300/PAD1300 9314130132 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para anlise.

de



32% ESTATOR 220V P/ PAV1300/PAD1300 9314130232 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
33 Parafuso ST4,2 x 13 N/A 2 Item de desgaste.
34 Tampa do porta escova N/A 2 Item de desgaste.
35 ESCOVA CARVAO 127V P/ PAV1300/PAD1300 9314130135 1 Item de desgaste.
35*% ESCOVA CARVAO 220V P/ PAV1300/PAD1300 9314130235 1 Item de desgaste.
36 MOLA DA ESCOVA P/ PAV1300/PAD1300 9314130036 1 Item de desgaste.
37 PORTA ESCOVA P/ PAV1300/PAD1300 9314130037 1 Item de desgaste.
39 CARCACA P/ PAV1300 VONDER 9314130039 1 Item de desgaste.
39 CARCACA P/PAD1300 DWT 9314130139 1 Item de desgaste.
43 Parafuso ST4,2 x 45 N/A 2 Item de desgaste.
44 Parafuso ST4,2 x 16 N/A 4 Item de desgaste.
45-48 [PUNHO COMPLETO P/ PAV1300/PAD1300 9314130045 1 Item de desgaste.
46 Presilha do cabo N/A 1 Item de desgaste.
47 ROTECAO DO CABO P/LIXADEIRA ESS-200/320 9309000361 1 Item de desgaste.
49 CABO 2X1,5MM 127V/220V P/ESMER.WS24-180T 9304000085 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para analise.
50 INTERRUPTOR 127v P/ PAV1300/PAD1300 9314130150 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
50* INTERRUPTOR 220v P/ PAV1300/PAD1300 9314130250 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para analise.
51 VARIADOR DE VELOC 127V P/PAV1300/PAD1300 9314130151 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
51* VARIADOR DE VELOC 220V P/PAV1300/PAD1300 9314130251 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para analise.
52 ANEL ORING 30x2.2 P/ PAV1300/PAD1300 9314130052 1 Item de desgaste.
53 Parafuso M10 x 16 N/A 1 Item de desgaste.
54 ANEL DE VEDACAO POEIRA P/PAV1300/PAD1300 9314130054 1 Item de desgaste.




